
Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

Aviko  
BramBoráčky 
50g

balení: 6x1,5kg
cena za kg

7990

Hrášek
s mrkví

balení: 4x2,5kg
cena za kg

3290

eisBerg Filé  
porce  
premiUm150g

balení: 1x6kg
cena za kg

13800

Hovězí lůj 
osseWiT

balení: 4x2,5kg
cena za kg

8990

okurky
9-12cm S

balení: 1x4l
cena za ks

8990

Fritovací olej 
risso longliFe

balení: 1x10l
cena za ks

62900

lA grAnDe 
Špagety

balení: 1x5kg
cena za kg

3980

lA grAnDe
FuSilli (vřetena)

balení: 1x5kg
cena za kg

3980

lW Hranolky
regUlAr 7x7mm

balení: 4x2,5kg
cena za kg

4990

Tradiční v láku nakládané 
okurky v kalibraci 9-12cm.

Jedinečné složení (100% rostlinné oleje a tuky) 
bylo vyvinuto pro univerzální použití a je 
ideální pro intenzivní fritování a smažení.

Ossewit je 100% živočišný tuk. 
Má vysokou tepelnou odolnost  
a dlouhou životnost.

Nejlepší kvalita na trhu bez kostí 
a bez vody - mraženo na moři.

na našem e-shopu  
na vás čekají dárky  
k nákupu zDarma!
Nemáte ještě svůj přístup do e-shopu? 
Kontaktujte nás na tel. č. +420 720 056 889  
nebo emailu eshop@eisberg.cz

Akce
pokračuje

sUper
cenA

sUper
cenA

novinkA
v sorTimenTU

novinkA
v sorTimenTU

gastro v pohybu
Nabídka platí: 24. 4.– 28. 5. 2023

akce platí do vyprodání zásob.tel: +420 549 410 166 |  e-mail: objednavky@eisberg.cz 1



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

eisBerg 
Filé porce
premiUm100g

balení: 1x6kg
cena za kg

13800

SaitHe Filety Bez 
kůže 100-400g, 
glazura Do 10%, 
Bez koStí
balení: 1x5kg
cena za kg

18500

tilapie Filety 
25% glazura

balení: 1x5kg
cena za kg

12590

kuřecí 
sTeHnA 200g

balení: 1x10kg
cena za kg

6990

kAcHní sTeHnA 
300-400g iQF

balení: 1x12kg
cena za kg

19900

kuřecí
SteHenní řízek

balení: 6x2kg
cena za kg

9290

Sumeček aFrický 
Filety Bez kůže 
400g, 
glazura 10%
balení: 1x5kg
cena za kg

17800

okoun nilSký 
Filety 
200-500g

balení: 1x6kg
cena za kg

22900

FrosTA  Filé De lUx
treSka Se Sýrem  
a Bylinkami 110g

balení: 1x6kg
cena za kg

14500

krůtí ořez - 
mAso nA gUláš

balení: 6x2kg
cena za kg

10900

kAcHní
játra

balení: 24x500g
cena za kg

11900

kuřecí prSní 
řízky natural. 
Brazil.

balení: 6x2kg
cena za kg

10990

Nejlepší kvalita na trhu bez kostí 
a bez vody - mraženo na moři.

Bez vody a kostí.

Čistá svalovina bez kostí, výrobek je  
předsmažený. Balení obsahuje 45ks.

Filety z tresky tmavé mají výrazně pevnou 
konzistenci masa, výbornou chuť. 
Produkt je zamrazován na moři.

Sladkovodní ryba. Maso má velmi vy-
branou chuť, je sladké, jemné a bez 
kostí. Velikost filet je 140-196g.

Kuřecí stehna s kostí a kůží. 
Třída jakosti: A.

Kuřecí stehna bez kosti a kůže, 
Třída jakosti: A.

Ořez z krůtího masa.

Akce
pokračuje

Akce
pokračuje

Top
kvAliTA

sUper
cenA

 r
y

B
y

 a
 D

r
ů

B
ež

2



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

mleTé mAso
mix špilAr

balení: 3x2kg
cena za kg

9900

Hovězí rump 
Steak arg/urg 
mražený

balení: dle váhy
cena za kg

24500

vepřová  
pAnenkA
SviňSká

balení: dle váhy
cena za kg

13900

jelení 
kýta B.k.

balení: dle váhy
cena za kg

23500

Šunka vepřová 
krájená

balení: 1x1000g
cena za kg

11400

šUnkA krásno 
DuŠená - kulatá

balení: dle váhy
cena za kg

11400

Hovězí 
nízký 
roŠtěnec 
(Striploin) Brz mražený
balení: dle váhy
cena za kg

28500

Hovězí líčka

balení: dle váhy
cena za kg

19500

vepřová  
žeBra Spare  
riBS páSky

balení: dle váhy
cena za kg

8290

pApriková
(pirátSká) 
kloBásA  
a mražená
balení: dle váhy
cena za kg

12400

uzené
koStky

balení: 1x2,5kg
cena za kg

11400

šUnkA
morávia patky

balení: dle váhy
cena za kg

5290

Míchané mleté maso v poměru 
45% vepřového a 25% hovězího.

Kýta odblaněná bez kližky,  
zastoupeny všechny druhy  
svalů v poměru 1:1.
- platí pro celý karton 10 kg.

Dušená šunka standardní  
vyrobená z celé vepřové kýty.

Svaly umístěné na stranách lícních kostí krávy. 
Tato delikatesa se běžně užívá ve francouzské 
i italské kuchyni. Vhodná úprava pomalým 
dušením či konfitováním. Baleno po 2kg.

Top
cenA

m
a

So
 a

 u
ze

n
in

y

3



7 statečných 
jeden řez - více způsobů využití

www.avikofoodservice.cz

Turbo: kde je třeba rychlý výdej - příprava jen 90 sekund. Prostě fast food.
Super křupavé: tam jde je delší doba výdeje, vydrží čerstvé 20 minut. 
Skvělá volba pro rozvoz. Každé hranolky v rozvozu eventuelně vychladnou, 
ale kromě studených ještě dostat zmokvalé? To nechceš…
Julienne: Klasická tenká hranolka výborná volba k obědovému menu.

cHipSy
se slUpkoU

balení: 5x2kg
cena za kg

10400

aviko Hranolky 
ve TvArU 
u - grip´n Dip

balení: 5x2kg
cena za kg

6490

krokety Friall - 
čeSká receptura

balení: 4x2,5kg
cena za kg

6990

BrAmBorová 
kAše

balení: 4x2,5kg
cena za kg

6890

BrAmBorové 
HaluŠky

balení: 4x2,5kg
cena za kg

5290

mřížky jemně  
kořeně (SeaSoneD 
criSScutS)

balení: 4x2,5kg
cena za kg

7990

Tenké bramborové plátky ve slupce jsou 
křupavé, zlatavé a mají vynikající chuť. 
Jsou výborné teplé i studené.

Vhodné jako příloha k hlavnímu chodu.

Vyrobeny z celých brambor, výborná a zají-
mavá alternativa k tradičním hranolkám.

Připravené s mlékem a máslem, vyrobe-
no z nejlepších brambor. Lze okamžitě 
ohřát a podávat.

balení: 5x2,5kg
cena za kg

5490

balení: 4x2,5kg
cena za kg

6490

balení: 5x2,5kg
cena za kg

5590

novinkA



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

7 statečných 
jeden řez - více způsobů využití

www.avikofoodservice.cz

Turbo: kde je třeba rychlý výdej - příprava jen 90 sekund. Prostě fast food.
Super křupavé: tam jde je delší doba výdeje, vydrží čerstvé 20 minut. 
Skvělá volba pro rozvoz. Každé hranolky v rozvozu eventuelně vychladnou, 
ale kromě studených ještě dostat zmokvalé? To nechceš…
Julienne: Klasická tenká hranolka výborná volba k obědovému menu.

oBalovaný 
květák

balení: 1x5kg
cena za kg

6590

plněná
pAprikA

balení: 1x5kg
cena za kg

9490

BrAmBorové 
kneDlíky  
S uzeným maSem

balení: 12x1kg
cena za kg

7990

čeSnek Drcený 
porcovaný

balení: 10x1kg
cena za kg

4990

polévková
SměS

balení: 4x2,5kg
cena za kg

3490

žampiony 
plátky mražené

balení: 4x2,5kg
cena za kg

4990

oBAlovAné
žampiony
balení: 1x5kg
cena za kg

11900

TvAroHové 
kneDlíky
Borůvkové

balení: 12x920g
cena za kg

7990

gooDy FooDy 
kuřecí řízek
příroDní

balení: 3x1kg
cena za kg

15900

pAprikA
tří Barev

balení: 4x2,5kg
cena za kg

5490

Fazolka
řezy

balení: 4x2,5kg
cena za kg

5290

mAngo
kosTkA

balení: 4x2,5kg
cena za kg

7800

Obalený květák připravený  
ke smažení šetří Váš čas.

Tradiční paprikový lusk plněný masem. 
Balení obsahuje cca 30ks.

Bez barviv, bez konzervantů, 
bez umělých sladidel. 
Obsahují 12% uzeného masa.

Obalené žampiony připravený přímo ke 
smažení šetří Váš čas.

Bezmasá pochoutka s kuřecí příchutí.

Česnek je porcovaný.

Krájené zelené fazolky.
Velikost řezu 3-4cm

ze
le

n
in

a
 a

 o
v

o
c

e

5



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

BUrger BUlkA 
celozrnná Se 
Sezamem, 
přeDkrojená
balení: 30x90g
cena za ks

1190

TorTillA 
25cm

balení: 1x18ks
cena za bal

9800

Dort Smetanový 
s limeTkoU

balení: 12x112g
cena za ks

37080

FlAgUeTTe
maXi - 13cm

balení: 33x100g
cena za ks

1290

premiUm
cHeDDAr cHeese 
sAUce 4kg

balení: 1x4kg
cena za ks

75900

cAmemBerT

balení: 20x100g
cena za ks

2140

mléko
polotučné BoX

balení: 1x10l
cena za ks

21500

jaBlečný koláč 
s kArAmelem

balení: 12x150g
cena za ks

32280

cHoco
DorT

balení: 12x110g
cena za ks

35880

mozzarella 
ciHlA

balení: dle váhy
cena za kg

10900

cHeF cluB majonéza
eXcellent 75%

balení: 1x5kg
cena za ks

55900

priBináček

balení: 1x5kg
cena za ks

68000

S náplní s kousky jablek a vanilkovým 
krémem, zdobený karamelem  
a drobenkou.

Dort se šlehačkovým krémem a limetko-
vou náplní, zdobené limetkovou kůrou.

Zrající plísňový sýr ideální 
ke smažení či nakládání.

Vynikající kvalita 
a chuť mléka.

Ideální k přípravě salátů, sendvičů, steakových 
omáček a dipů. Obsahuje 7,5 % vaječných 
žloutků. Bez lepku a škrobu. Obsah tuku 75 %.

Z čerstvého tvarohu a smetany, 
Bez umělých barviv a konzervantů.
Neobsahuje lepek.

p
eč

iv
o

, S
la

D
k

é 
 a

 m
lé

č
n

é 
v

ý
r

o
B

k
y

6



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

spAk TATArská 
omáčka 1000ml

balení: 6x1l
cena za ks

12800

cHeF clUB smeTAnA 
excellenT 1l

balení: 12x1l
cena za ks

8990

spAk 
pizza omáčka

balení: 1x5kg
cena za ks

28900

Hořčice
plnotučná

balení: 1x5kg
cena za ks

14900

AnAnAs 
kouSky p

balení: 1x3100ml
cena za ks

16500

pAprikA
Beraní roHy S

balení: 1x4l
cena za ks

10900

spAk 
Dressing
tiSíc oStrovů 
1000ml
balení: 6x1l
cena za ks

12500

cHeF clUB
teriyaki

balení: 1x1L
cena za ks

28900

kečup
jemný

balení: 1x5kg
cena za ks

18500

zelí kySané 
- pytel

balení: 1x6kg
cena za ks

19900

meruňky
půlené S

balení: 1x4l
cena za ks

14900

zelný Salát
s mrkví s

balení: 1x4l
cena za ks

7990

M
aj

on
éz

ov
ý 

dr
es

si
ng

 s
 p

ln
ou

 c
hu

tí
 

ra
jč

at
, 

pa
pr

ik
y,

 p
až

it
ky

 a
 k

oř
en

í.

Omáčka a marináda vhodná k přípravě asijských 
pokrmů a zvýraznění chuti grilovaných, 
pečených nebo smažených jídel.

Základní univerzální surovina s optimální 
tučností pro každý typ kuchyně a cukrárny.

Dokonale dochucená pizza omáčka, 
195g na slunci zrajících rajčat 
na 100g omáčky.

Dochucovací prostředek.

Ananas kousky 
v mírně sladkém nálevu.

Feferony - beraní rohy ve sladkoky-
selém kořeněném nálevu s cukrem 
a sladidlem, sterilovaná zelenina.

Meruňky půlené, sterilovaný 
kompot s nálevem, jednodruhový.

Sterilovaný zeleninový salát 
v kořeněném sladkokyselém 
nálevu s cukrem a sladidlem.

Sterilovaná zelenina jedno-
druhová ve slaném nálevu.

Kečup je druh husté červené 
rajčatové omáčky.

k
o

lo
n

iá
l

7



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

kUskUs

balení: 1x5kg
cena za ks

21500

rýže 
BAsmATi

balení: 1x5kg
cena za ks

27800

Fazole
Bílá mAlá

balení: 1x5kg
cena za ks

20900

špecle

balení: 1x2,5kg
cena za ks

20900

progaSt čirý 
maSový Bujón 
v4030-08

balení: 1x8kg
cena za ks

82500

gurmeko pepř 
černý mletý alu

balení: 1x500g
cena za ks

27500

čočka
velkozrnná

balení: 1x5kg
cena za ks

23500

rýže
jaSmínová

balení: 1x5kg
cena za ks

21900

BrAmBorové 
těSto

balení: 1x4kg
cena za ks

20900

cHeF clUB  
Dvojitý rajča-
tový protlak

balení: 1x800g
cena za ks

18900

progAsT 
pAprikA slADká 
maďarSká alu 
AsTA 180
balení: 1x500g
cena za ks

14800

gurmeko gyroS 
červený 500g

balení: 1x500g
cena za ks

18500

Zelená čočka je vhodná jako příloha 
k obilným pokrmům, k masu  
nebo do polévek.

Zrníčka jsou dlouhá, lehce průsvitná s příjem-
nou ořechovou vůní a lepivou konzistencí.  
Při vaření voní rýže po jasmínových květech.

Použití je velmi univerzální neboť s nimi 
připravíte zeleninový salát, pomazánky, nebo 
skvělou zavářku do polévky. Také je můžete 
použít jako přílohu například k masu.

Intenzivní chuť i barva vyzrálých rajčat, 
vynikající do základů a všude tam, 
kde chceme docílit intenzivní 
rajčatovou chuť.

Špecle  jsou vaječné nudle nebo noky. 
Nudle či noky z mouky a vajec se přes 
síto zavařují do vroucí osolené vody, 
hotové jsou po vyplavání na hladinu.

Používá se k dochucení polévek a omáček.

Použití: velmi ostré, pikantní pokrmy 
teplé i studené kuchyně.

Použití:  grilované kuřecí a vepřové 
maso, řecké pokrmy.

Za
 n

ej
kv

al
it

ně
jš

í 
pa

pr
ik

u 
se

  p
ov

až
uj

e 
pa

pr
ik

a 
m

aď
ar

sk
á.

 P
ou

ží
vá

 s
e 

do
 

m
as

it
ýc

h 
jí

de
l 

- 
př

ed
ev

ší
m

 g
ul

áš
ů,

 
om

áč
ek

, 
sý

rů
 a

 u
ze

ni
n.

Dehydratovaný výrobek. Směs pro přípravu 
hotových pokrmů – bramborové těsto,  
bramborové knedlíky....

Spařená a do kuliček tvarovaná krupice 
z pšenice, ječmene nebo prosa.

k
o

lo
n

iá
l

8


